maluz curunt et festinant ut effundant sanguinem. Debet igitur homo a cursu iusticie non cessare nec dyabolo consentire. sed sumiter 2 fideliter usq; ad terminum vite deo ad berere. quia qui ponit principium. debet usq; ad finem suę persecuerare. de cose. di. i. **N**ul lus presbiter. **M**agis em̄ delinquit qui inceptam ruptam causam dimittit. q; qui nunq; ad causam venit. In autē. de līt. coll. viij. **N**e etiam impediatur debet cauere ab omnibus 2 abstinere. i. cox. ix. **S**ic currunt ut cōphedatio. ois em̄ qui in agone contendit ab oib; se abstinet. et illi qdē ut corruptibile coronaz accipiāt. nos aut in corruptam 2c.

Fera secunda Pasce.

Duo ex discipulis ibu; babant ipsa die in castellum emaus lu. xxiiij. **P**utor de causis dicit. q; virtus vnta. fortior est seipsa dispersa. Nam aies vnta cues concordes populū ynamumis. cūcta noscum tur ymēre picula 2 cuadere. **S**icut legum audi. vlti. de filiis israel. Qui quoenamcūz fuerint ynamimes 2 cōgregau. mūq; fuerunt ab inimicis separati. sed dispersi perierunt. **V**oc etiam patet in romanis. Et ideo vegetius de re militari doce bellatores stare coniungos. et specialiter in acie. **S**ic ipūaliter cum om̄is simus ab uno patre. natura docē nos habere ymōne. xxvij. q. vlti. **D**ecima go. **E**t ynu baptisma. yna fides. ynu p̄mis corpus xp̄i. ynu p̄ciuz redemptoris om̄i ynu p̄miū. docēt oia nos ynamimes esse 2 concordare. **N**ec aliq; volēs xp̄m fructuose surrexisse debet q; peccauiz se ab ymitate ecclieis segare. q; vt dicit. xxiij. q. iij. ipa coniuncta est xp̄i ymitas fideliu; in yniculo p̄cio. **N**ec m̄ltiudinē sed ymitatē dēpcantū audi deus. xxvij. q. i. alienus. **V**ec ymo 2 cōcordia. ppouim nobis in verbis thematis. In quib; dicitq; duo ex discipulis. vt pegrin debuerit apparet euz nullaz fidem ica sp̄ez solem habuerint de eius r̄. resurrectōe. **E**t videtur q; nō. q; in illa forma debuit apparet. q; magis fidēfaceret de ei⁹ glōrificatōe 2 resurrectōe. sed talis fuisset copus glōrificatōe.

catum 2 clarum. patet igitur. In oppositus xp̄us debuit se ostendere in eadem forma q; erat susceptibilis. ij. de anima. **O**mne qdē recipiū recipitur secunduz naturam recipiens et non rei recepte. **P**riuz em̄ vas baber in mensura tatum recipi secunduz formā sigilli. **S**ed bi discipuli erāt in fide pegrini et solam spēm habebant dicens. **N**os autē sperabamus q; resurgeret. et redemptius esset israel. ideo non manifeste debuit se ostendere in corpore glorificato. sed in specie pegrini. **D**ico q; ex quo mulieres 2 discipuli diversimode se eius resurrecōem habebant. sic xp̄us secunduz conditionem yniuscuius q; apparebat. **Q**uibusda; em̄ videbat vte surrexisse. ex cluso om̄i velamie dubietatis sicut virginis glosae 2 sanctus apostolis. idō vere 2 clare eis apparuit. **Q**uibusdam vero qui eius resurrecōem dubitabant 2 non firmiter credebat. sicut magdalena que ex eo q; nondum ad patrem ascendit non putabat cum patre esse equalez. ideo in specie orationi ei apparuit. vt cognoscet yelle in ea veram fidem plantare. et om̄em dubietatez eradicare. **Q**uibusdam vero dubitatibus. putantes cum esse purum viatorez: sub forma viatoris et peregrini soris apparuit. manifestans periuaz resurrectionem se esse cōprehensorem. sicut bis discipulis cautibus in emaus 2c. **Q**uare Gregorij dicit in omelia. In eadem specie eis foris apparuit. in q; apud eos iunis fuit. **E**x his datur doctrina q; volentes xp̄m clare in esse glorificato in ecclesie speculan debent hic sumiter sine dubitate. om̄ia speciaitia ad fidem sumiter creder. quia qui in his dubitat infidelis est. extra de hereticis. c. dubius. nec vnuq; xp̄m clare videbit. **A**d primum ratōem per bec dicta pater quid sit dicendum. **Q**uantum nunc ad communionem. scienduzq; byssoria hodierni euangeli facta est in die resurrectionis. in terra appartenente. et quia hodie romae statio est ad sanctum Petru. ideo legitur illa ad euangelium cum in eo fiat specialis mentio de sancto petro. **E**t secunduz hoc tres sunt partes euangeli. **I**n prima notatur discipulorum caritativa associatio. in principio. **I**n secunda xp̄i peregrina apparitio. ibi. **T**ulus peregrinus es. **I**ustus sanctorum fructosa in uitatio. ibi.